
ZARZĄDZENIE NR 94/22 
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Konkursu "Najlepsze Kołobrzeskie 2022". 

Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 19 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 92/21 Prezydenta Miasta 
Kołobrzeg z dnia 1 września 2021 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Kołobrzeg ze zm. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustanawiam nagrodę Prezydenta Miasta Kołobrzeg „Najlepsze Kołobrzeskie 2022” 
przeznaczoną dla przedsiębiorców działających na terenie Gminy Miasto Kołobrzeg, którzy 
prowadzą działalność jako osoby fizyczne, spółki cywilne lub spółki prawa handlowego. 

§ 2. Szczegółowe warunki przyznania Nagrody określa Regulamin konkursu „Najlepsze 
Kołobrzeskie 2022” stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta ds. Gospodarczych. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Mieczkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2961880-54D9-44B1-A2A7-994496E19AA1. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 94/22 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg 
z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

Regulamin Konkursu "Najlepsze Kołobrzeskie 2022" 

§ 1. 1. Organizatorem konkursu jest Gmina Miasto Kołobrzeg reprezentowana przez 
Kołobrzeskie Centrum Rozwoju Przedsiębiorczości (zwane w dalszej części Regulaminu 
KCRP), z siedzibą w Kołobrzegu przy ul. Unii Lubelskiej 33. 

2. Konkurs skierowany jest do przedsiębiorców, z terenu Gminy Miasto Kołobrzeg, którzy 
prowadzą działalność gospodarczą jako osoby fizyczne, spółki cywilne lub spółki prawa 
handlowego. 

§ 2. Celem konkursu jest: 
1) wyróżnienie i promocja produktów, wydarzeń lub usług pochodzących z Kołobrzegu; 
2) zachęcenie firm do aktywności mającej na celu rozwój gospodarczy i promocję miasta; 
3) promocja wizerunku zaangażowanych firm przyczyniających się do rozwoju miasta; 
4) promocja współpracy pomiędzy przedsiębiorcami; 
5) tworzenie dobrego wizerunku Gminy Miasto Kołobrzeg działającej na rzecz promocji 

przedsiębiorczości i wspierającego rozwój lokalnych firm. 
§ 3. 1. Do miana „Najlepsze kołobrzeskie 2022" mogą być proponowane produkty, 

wydarzenia lub usługi wytworzone lub zorganizowane, które są wytworem legalnie 
działających podmiotów gospodarczych, których siedzibą jest Gmina Miasto Kołobrzeg. 

2. Produkty, wydarzenia lub usługi mogą być zgłaszane do konkursu przez 
wytwarzających, organizujących lub świadczących je przedsiębiorców, organizacje publiczne 
oraz inne podmioty, które działają na terenie Gminy Miasto Kołobrzeg a także przez 
mieszkańców miasta Kołobrzeg. 

3. Zgłoszenia do udziału w Konkursie można dokonać poprzez dostarczenie prawidłowo 
wypełnionego zgłoszenia : 
1) przesłanie zgłoszenia na adres elektronicznykcrp@um.kolobrzeg.pl; 
2) dostarczenie zgłoszenia osobiście do KCRP, z siedzibą przy ul. Unii Lubelskiej 33b; 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2961880-54D9-44B1-A2A7-994496E19AA1. Przyjęty Strona 1



4.  Formularz zgłoszenia wraz z Regulaminem w formie elektronicznej można pobrać ze 
strony internetowej www.i-kolobrzeg.pl      lub odebrać osobiście w KCRP. 

5. Zgłoszenia do Konkursu wypełnione nieprawidłowo, w sposób niepełny lub też 
zawierające nieprawdziwe dane, nie będą uwzględniane. 

6. Zgłoszenia można składać do dnia 16 września 2022 roku. 
7. Udział w konkursie jest bezpłatny. 
§ 4. 1. Do nadania tytułu „Najlepsze kołobrzeskie 2022" jest uprawniona Kapituła 

składająca się z osób wyłonionych przez Prezydenta Miasta Kołobrzeg. 
2. Kapitule przewodniczy Prezydent Miasta Kołobrzeg lub osoba przez niego 

wyznaczona. 
3. Posiedzenie Kapituły zwołuje przewodniczący Kapituły. 
4. Z posiedzenia Kapituły sporządzany jest protokół. 
5. Kapituła powoływana jest na czas trwania jednej edycji Konkursu. 
§ 5. 1. Do głównych kryteriów oceny zgłoszonych produktów, wydarzeń oraz usług 

należą: 
1) Innowacyjność; 
2) konkurencyjność (pozycja na rynku w regionie, kraju, za granicą); 
3) promocja regionu poprzez produkt, wydarzenie lub usługę; 
4) dostępność; 
5) opinie odbiorców. 

2. Kryteria pomocnicze mogą być ustalone przez Kapitułę w zależności od potrzeb. 
3. Decyzja Kapituły jest ostateczna. 
§ 6. 1. Wszystkie prawidłowo zgłoszone produkty lub usługi są nominowane do nagrody 

„Najlepsze kołobrzeskie 2022". 
2. Członkowie Kapituły mogą przyznać od 0 do 5 punktów za każde z kryteriów. Najwyżej 

oceniony produkt, wydarzenie lub usługa uzyska nagrodę pieniężną w wysokość 10 000,00 
PLN brutto oraz pamiątkowy czek, dyplom i statuetkę. 

3. Tytuł przyznany będzie na okres jednego roku. 
4. Kapituła może dodatkowo przyznać jedną Nagrodę Specjalną dla uczestnika konkursu, 

który ma szczególne osiągnięcia w promocji i rozwoju gospodarczym Gminy Miasto 
Kołobrzeg. Nagrodą będzie bezpłatne promocja wraz z miastem Kołobrzeg we wskazanym 
działaniu promocyjnym miasta. 

§ 7. 1. Odbiór nagrody pieniężnej nastąpi w ciągu 14 dni od daty ogłoszenia wyników 
Konkursu. Organizator prześle Zwycięzcy pisemną informację o szczegółach odbioru 
nagrody, w tym informację o terminie podpisania stosownego porozumienia. 

2. Wypłata nagrody nastąpi w terminie 14 dni od dnia podpisania porozumienia. 
3. Wyniki Konkursu dostępne będą na stronie www.i-kolobrzeg.pl 
4. Urząd Miasta Kołobrzeg zastrzega sobie prawo prezentacji firm uczestniczących 

w konkursie poprzez ich publikację na swoich stronach internetowych oraz w informatorze 
„Ratuszowa 13" po uprzednim wyrażeniu zgody RODO. 

5. Zwycięzca oraz wyróżnieni uzyskują prawo do wykorzystywania logo konkursu 
w swoich materiałach reklamowych oraz podczas wszelkiego rodzaju przedsięwzięć 
promocyjnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2961880-54D9-44B1-A2A7-994496E19AA1. Przyjęty Strona 2

http://www.i-kolobrzeg.pl/


§ 8. 1. W sprawach interpretacji regulaminu, decyzje podejmuje Kapituła. 
2. Kapituła zastrzega sobie prawo cofnięcia lub zawieszenia prawa do tytułu „Najlepsze 

kołobrzeskie 2022” w przypadku stwierdzenia zachowania naruszającego cele konkursu. 
3. Obsługę konkursu prowadzi KCRP, przy ul. Unii Lubelskiej 33b. 
e-mail:kcrp@um.kolobrzeg.pl, strona internetowa: www.i-kolobrzeg.pl  
4. W przypadku zaistnienia ważnych przyczyn, Organizator zastrzega sobie prawo do 

wprowadzenia zmian w niniejszym Regulaminie w zakresie w jakim jest to dopuszczalne 
przez obowiązujące przepisy. 

§ 9. Ochrona danych osobowych 
1. Administratorem danych osobowych przetwarzanych w ramach Konkursu Najlepsze 

kołobrzeskie 2022 jest Prezydent Miasta Kołobrzeg. Siedzibą administratora danych jest 
Urząd Miasta Kołobrzeg, 78-100 Kołobrzeg, ul. Ratuszowa 13. 

2. Dane osobowe uczestników Konkursu będą wykorzystywane zgodnie z zasadami 
przetwarzania danych osobowych zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych oraz na 
podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) oraz e) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) dla celów organizacji, promocji i przeprowadzenia 
Konkursu oraz udzielania odpowiedzi na złożone zapytania, wnioski dotyczące Konkursu 
oraz przeprowadzenie rozliczeń po jego zakończeniu. Podanie danych osobowych jest 
dobrowolne, jednak ich brak może uniemożliwić udział w konkursie. 

3. Informacje zamieszczone w formularzu zgłoszeniowym ujawniające: pochodzenie 
rasowe lub etniczne, poglądy polityczne, przekonania religijne lub światopoglądowe, 
przynależność do związków zawodowych, dane genetyczne, dane biometryczne lub dane 
dotyczące zdrowia, seksualności lub orientacji seksualnej będą nieodwracalnie usuwane lub 
zanonimizowane. 

4. Szczegółowa informacja na temat przetwarzania danych osobowych została 
umieszczona w formularzu zgłoszeniowym oraz na stronie www.i-kolobrzeg.pl.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2961880-54D9-44B1-A2A7-994496E19AA1. Przyjęty Strona 3

http://www.i-kolobrzeg.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 5

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 4



